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FORMULAR PËR OFERTE
[bookmark: _GoBack]Kërkesë për ofertë  - Blerje e nje kamere televizive profesionale 

	1. Emri i plotë i ofertuesit:
	

	2. Adresa:
	

	3. Telefoni
	

	4. E-mail 
	

	5. Web
	

	6. Drejtor
	

	7. Personi kontaktues
	

	7a. Pozicioni i personit kontaktues
	

	8. Selia e biznesit
	

	9. Lloji i biznesit
	

	10. Viti i themelimit
	

	11. Numri i punonjësve
	

	12. Të tjera
	

	





Data: 


	V.V.	Ofertuesi:

_______________________________________
(Emri, mbiemri, titulli i pozicionit dhe nënshkrimi)
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